
ДО КМЕТА НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

Д О К Л А Д 
във връзка с чл. 60, ал. 1 от ППЗОП 

Днес на дата 01.11.2019 г., Комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 51, ал. 1 
от ППЗОП, назначена Заповед № РД 22-1774/24.10.2019 г. и изменена със Заповед № РД 22-
1821/01.11.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Паша Илиева - Директор на ОП "Зелени системи". 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1. Наталия Дамянова - Старши експерт в Дирекция „Бюджет и финанси" в Община Велико 
Търново; 
2. Мая Тодорова - Старши експерт в Дирекция „Обществени поръчки" в Община Велико 
Търново, 

изготви настоящия доклад на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 60, ал. 1 
от ППЗОП за резултатите от своята работа във връзка с разглеждане на постъпилата оферта 
във връзка с участие в обществена поръчка чрез провеждане на процедура на договаряне без 
предварително обявление с предмет: „Извършване на застрахователни услуги за нуждите 
на Община Велико Търново и нейните структури" по обособени позиции: 

Обособена позиция № 1: Услуга по застраховане на МПС собственост на Община 
Велико Търново със застраховки: „Гражданска отговорност" на автомобилистите, 
„Автоасистанс" при пътуване, „Каско" и „Злополука на местата в МПС"; 

Обособена позиция № 2: Услуга по застраховане на лица със застраховка „ Трудова 
злополука", „Злополука и заболяване" и „Злополука", открита с Решение РД 24-151 от 
15.10.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, публикувано на дата 15.10.2019 г. в 
Регистъра на обществените поръчки на АОП под ID 939000, с уникален номер в РОП 00073-
2019-0057, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-
tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/728. 

I. СЪСТАВ НА КОМИСИЯТА, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПРОМЕНИТЕ, НАСТЪПИЛИ 
В ХОДА НА РАБОТАТА Й. НОМЕР И ДАТА НА ЗАПОВЕДТА ЗА НАЗНАЧАВАНЕ НА 
КОМИСИЯТА, КАКТО И ЗАПОВЕДИТЕ, С КОИТО СЕ ИЗМЕНЯ СЪСТАВЪТ Й. 

Със Заповед № РД 22-1774/24.10.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново е 
назначена комисия в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Паша Илиева - Директор на ОП "Зелени системи". 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1. Велина Монова - Старши експерт в Дирекция „Бюджет и финанси" в Община Велико 
Търново; 

1 



2. Мая Тодорова - Старши експерт в Дирекция „Обществени поръчки" в Община Велико 
Търново, 
със задачи: „да разгледа постъпилата в срок оферта за съответствие с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя; да разгледа и провери 
офертата за съответствие с предварително обявените от Възложителя условия, при 
съответствие на участника с предварително обявените условия, комисията да проведе 
преговори с „ДЗИ - Общо застраховане" ЕАД, с ЕИК 121718407, като се придържа точно 
към първоначално определените условия и изисквания за изпълнение на поръчката. 
Комисията да оцени и класира участника. Резултатите от преговорите да се отразят в 
протокол, който да се подпише от комисията и от участника. След провеждане на преговорите 
комисията да изготви доклад, който съдържа информацията по чл. 60, ал.1 от ППЗОП. 
Докладът на основание чл. 106, ал.1 от ЗОП, да бъде представен на Възложителя за 
утвърждаване, като към него да бъдат приложени протокола/ите от работата на комисията и 
всички документи, изготвени в хода на работа на комисията, заедно с цялата документация по 
процедура с предмет: „Извършване на застрахователни услуги за нуждите на Община 
Велико Търново и нейните структури" по обособени позиции: Обособена позиция № 1: 
Услуга по застраховане на МПС собственост на Община Велико Търново със 
застраховки: „Гражданска отговорност" на автомобилистите, „Лвтоасистанс" при 
пътуване, „Каско" и „Злополука на местата в МПС"; Обособена позииия № 2: Услуга по 
застраховане на лица със застраховка „Трудова злополука", „Злополука и заболяване" и 
„Злополука". 

Комисията да проведе заседание на 24.10.2019 г. от 10:00 часа в заседателна зала в 
сградата на Община Велико Търново. 

Срокът за работа на комисията е до 30.12.2019 г." 

В хода на работа на комисията настъпиха следните промени в състава й: 
Със Заповед № РД 22-1821/01.11.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново е 

изменена Заповед № РД 22-1774/24.10.2019 г. в частта относно състава на комисията и по-
конкретно на мястото на Велина Монова - Старши експерт в Дирекция „Бюджет и финанси" в 
Община Велико Търново, като член на комисията е определена Наталия Дамянова - Старши 
експерт в Дирекция „Бюджет и финанси" в Община Велико Търново, при мотиви отразени в 
заповедта за изменение. 

Не са правени промени във връзка със сроковете и задачите на комисията. 

II. УЧАСТНИЦИ В ПРОЦЕДУРАТА. 
За участие в обществена поръчка с предмет: „Извършване на застрахователни услуги 

за нуждите на Община Велико Търново и нейните структури" по обособени позиции: 
Обособена позиция № 1: Услуга по застраховане на МПС собственост на Община 

Велико Търново със застраховки: „Гражданска отговорност" на автомобилистите, 
„Лвтоасистанс" при пътуване, „Каско" и „Злополука на местата в МПС"; 

Обособена позиция № 2: Услуга по застраховане на лица със застраховка „ Трудова 
злополука", „Злополука и заболяване" и „Злополука", обявена чрез договаряне без 
предварително обявление по реда на чл. 79, ал. 1, т. 1 от ЗОП, е постъпила една оферта: 

1. Оферта с вх. № 5300-15152-2/23.10.2019 г., 11:41 ч. от „ДЗИ - Общо 
застраховане" ЕАД, с ЕИК: 121718407, със седалище и адрес за кореспонденция гр. 
София, 1000, р-н Триадица, бул. „Витоша" № 89 Б, тел.: 02/902 7339, e-mail: 
vladimir.dielepov(fi)dzi.bg, лице за контакти: Владимир Джелепов, подадена за Обособена 
позииия № 1: Услуга по застраховане на МПС собственост на Община Велико Търново 
със застраховки: „Гражданска отговорност" на автомобилистите, „Лвтоасистанс" при 
пътуване, „Каско" и „Злополука на местата в МПС" и Обособена позиция № 2: Услуга по 

2 



застраховане на лица със застраховка „Трудова злополука", „Злополука и заболяване" и 
„Злополука" и с постъпило допълнение към същата с вх. № 5300-15152-3/23.10.2019 г., 
11:43 ч. 

III. КЛАСИРАНЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ. 
Като взе предвид резултатите от оценката на офертата по определения в поканата за 

обществена поръчка критерий за възлагане „Оптимално съотношение качество/цена" и 
допуснатия до класиране участник, комисията единодушно предлага следното класиране на 
участниците в обществена поръчка на договаряне без предварително обявление с предмет: 

„Извършване на застрахователни услуги за нуждите на Община Велико Търново и 
нейните структури" по обособени позиции: 

Обособена позиция № 1: Услуга по застраховане на МПС собственост на Община 
Велико Търново със застраховки: „Гражданска отговорност" на автомобилистите, 
„Автоасистанс" при пътуване, „Каско" и „Злополука на местата в МПС"; 

Обособена позиция № 2: Услуга по застраховане на лица със застраховка „ Трудова 
злополука", „Злополука и заболяване" и „Злополука", открита с Решение РД 24-151 от 
15.10.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, публикувано на дата 15.10.2019 г. в 
Регистъра на обществените поръчки на АОП под ID 939000, с уникален номер в РОП 00073-
2019-0057, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-
tamovo.b£/bg/profil-na-kupuvacha/728. 

За Обособена позиция № 1: Услуга по застраховане на МПС собственост на 
Община Велико Търново със застраховки: „Гражданска отговорност" на 
автомобилистите, „Автоасистанс" при пътуване, „Каско" и „Злополука на местата в 
МПС: 

Първо място: „ДЗИ - Общо застраховане" ЕАД, с ЕИК 121718407 - с оценка 100 т. 

Мотиви: За участие в обществената поръчка е подадена и допусната до оценка само 
една оферта. Техническото и ценовото предложение на „ДЗИ - Общо застраховане" ЕАД 
отговарят на предварително обявените условия от Възложителя. След прилагане на 
методиката за оценка участникът получава 100 т. и съответно се класира на I-во място. 

За Обособена позиция № 2: Услуга по застраховане на лица със застраховка 
„Трудова злополука", „Злополука и заболяване" и „Злополука": 

Първо място: „ДЗИ - Общо застраховане" ЕАД, с ЕИК 121718407 - с оценка 100 т. 

Мотиви: За участие в обществената поръчка е подадена и допусната до оценка само 
една оферта. Техническото и ценовото предложение на „ДЗИ - Общо застраховане" ЕАД 
отговарят на предварително обявените условия от Възложителя. След прилагане на 
методиката за оценка участникът получава 100 т. и съответно се класира на I-во място. 

IV. ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА СКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР С КЛАСИРАНИЯ НА 
ПЪРВО МЯСТО УЧАСТНИК. 

След като извърши класирането и въз основа на констатациите, отразени в протоколите 
от работата на комисията, както следва: протокол № 1 от 24.10.2019 г., протокол № 2 от 
29.10.2019 г. и протокол № 3 от 01.11.2019 г., Комисията 

3 



РЕШИ: 

Предлага на Кмета на Община Велико Търново сключване на договор с класирания на 
първо място участник в обществена поръчка, проведена чрез открита процедура с предмет: 

„Извършване на застрахователни услуги за нуждите на Община Велико Търново и 
нейните структури" по обособени позиции: 

За Обособена позиция № 1: Услуга по застраховане на МПС собственост на 
Община Велико Търново със застраховки: „Гражданска отговорност" на 
автомобилистите, „Лвтоасистанс" при пътуване, „Каско" и „Злополука на местата в 
МПС": 

„ДЗИ - Общо застраховане" ЕАД, с ЕИК 121718407, 
с оферта свх .№ 5300-15152-2/23.10.2019 г., 11:41 ч., 
със седалище и адрес за кореспонденция: 
гр. София, 1000, р-н Триадица, 
бул. „Витоша" № 89 Б, 
тел.: 02/902 7339, 
e-mail: vladimir.djelepov@dzi.bg 

За Обособена позиция № 2: Услуга по застраховане на лица със застраховка 
Трудова злополука", „Злополука и заболяване" и „Злополука": 

„ДЗИ - Общо застраховане" ЕАД, с ЕИК 121718407, 
с оферта свх .№ 5300-15152-2/23.10.2019 г., 11:41 ч., 
със седалище и адрес за кореспонденция: 
гр. София, 1000, р-н Триадица, 
бул. „Витоша" № 89 Б, 
тел.: 02/902 7339, 
e-mail: vladimir. dj elepov@dzi.bg 

Настоящият доклад на комисията се предава на Възложителя за утвърждаване на 
основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП. във връзка с чл. 60, ал. 3 от ППЗОП. 

Към доклада се прилагат протоколите от работата на комисията /Протокол № 1, 
Протокол № 2 и Протокол № 3/, всички документи, изготвени в хода на работа на комисията, 
заедно с цялата документация по процедура с предмет: „Извършване на застрахователни 
услуги за нуждите на Община Велико Търново и нейните структури" по обособени 
позиции: 

Обособена позиция № 1: Услуга по застраховане на МПС собственост на Община 
Велико Търново със застраховки: „Гражданска отговорност" на автомобилистите, 
„Лвтоасистанс" при пътуване, „Каско" и „Злополука на местата в МПС"; 

Обособена позиция № 2: Услуга по застраховане на лица със застраховка „ Трудова 
злополука", „Злополука и заболяване" и „Злополука", открита с Решение РД 24-151 от 
15.10.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, публикувано на дата 15.10.2019 г. в 
Регистъра на обществените поръчки на АОП под ID 939000, с уникален номер в РОП 00073-
2019-0057, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-
tarnovo .bg/b g/profil-na-kupuvacha/72 8. 

Настоящият доклад се състави и подписа в един екземпляр от комисията, назначена със 

4 

mailto:vladimir.djelepov@dzi.bg
mailto:elepov@dzi.bg


Заповед № РД 22-1774/24.10.2019 г. и изменена със Заповед № РД 22-1821/01.11.2019 г. 
Кмета на Община Велико Търново, както следва: 

КОМИСИЯ в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/ инж. Паша Илиева - Директор на ОП „Зелени системи" / 

И ЧЛЕНОВЕ: . ~ 

нйи експерт в Дирекция „Бюджет и финанси" в Община Велико Търново / 

/ Мая Тодорова - Старши \ 

ПОЛУЧИХ доклада на комисията на дата: 

УТВЪРЖДАВАМ доклада на комисията на. 

V 

I / 

mgeorgieva
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




